VETERAN BIG BOAT RALLY 2011
12th - 15th September 2011 Porto Cervo

CLASS “OVERALL”

N Velico Nome Yacht

CROCE DEL SUD

A9 ELENA
5 ELEONORA
MARIETTE OF 1915
8 MOONBEAM IV
VERONIQUE

Elenco Yacht Iscritti

Armatore Skipper Costuttore

Bruno Mentasti Cantieri Martinolich
Schooner Int. Steve McLaren Facrorial Naval Marin
Peras Ltd. Paul Kelly Van der Graaf

Tropical Shores Ltd Charlie Wroe Herreshoff Manufacturing
Xavier Tancogne Mikael Creac’h ~ W. Fife & Son

Hans Albrecht Alejandro Veccia A.R. Luke

Progettista

Cantieri Martinolich
Nathanael G. Herreshoff
Nathanael G. Herreshoff
Nathanael G. Herreshoff
William Fife II1

A.R. Luke

Armamento

three masta gaff
gaff schooner
gaff schooner
gaff schooner
gaff cutter

gaff yawl

Varo

1933
2009
2000
1915
1920
1907

LFT

37,33
41,50
41,55
33,28
29,09
18,96

APM Classe

23
3,6
92,4
81,5
190,7



VETERAN BIG BOAT RALLY - BIG CLASS ASSOCIATION CUP
12 - 15 September 2011 Porto Cervo

“BIG CLASS ASSOCIATION” Cup

Elenco Yacht Iscritti

N Velico Nome Yacht Armatore Skipper Costuttore Progettista Armamento Varo LFT APM Classe
5 ELEONORA Peras Ltd Paul Kelly Van der Graaf Herreshoff Nat gaff schooner 2000 41,55 19
A9 ELENA Schooner Int. Steve McLaren  Factoria Marin Herreshoff Nat. gaff schooner 2009 41,50 15
MARIETTE OF 1915 Tropical Shores Ltd Charlie Wroe Herreshoff Manufacturing Nathanael G. Herreshoff  gff schooner 1915 33,28 60
8 MOONBEAM 1V Xavier Tan cogne Mikael Creac’h ~ W. Fife & Son William Fife II1 gaff cutter 1920 29,09 50



